
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

N° 
27 

4 
2 
1 

11 
15 

8 
52 
12 
13 
41 
47 

6 
68 
50 

3 
7 

51 
5 

21 
30 

Nombre 
BURGOS, Axel 
PERINI, Valentin 
LOPEZ, Jorge 
RESCHINI, Rodrigo 
VIDELE, Ian 
SOUTO, Lucas 
FERNANDEZ, Sebastián 
MORAVCIK, Gaston 
MARCHESSE, Juan Pablo 
MONTOYA, Nicolas 
OLIVA, Federico / GALANTE, Javier 
FALDUTI, Matias / QUIROGA, Roberto 
MARINELLI, Jon 
CROCE, Daniel / RIBAS, Martin 
COLAGERO, Dante 
ZELE, Nicolas 
PORTA, Juan 
SPOLTORE, Nicolas 
GAUTO, Luciano 
ROBERTAZZI, Gregorio 
GONZALEZ, Jorge 

Total T° 
19:17.509 
19:18.457 
19:28.355 
19:28.997 
19:36.151 
19:42.278 
19:42.840 
19:45.222 
19:51.761 
19:59.663 
20:00.300 
20:00.491 
20:30.972 
20:37.178 
20:37.694 
16:42.126 
15:19.082 
16:00.915 

7:41.372 
1:47.093 
1:53.465 

Vtas 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
10 

9 
9 
4 
1 
1 

Dif. al 1° 

0.948 
10.846 
11.488 
18.642 
24.769 
25.331 
27.713 
34.252 
42.154 
42.791 
42.982 

1:13.463 
1:19.669 
1:20.185 
2 Vueltas 
3 Vueltas 
3 Vueltas 
8 Vueltas 

11 Vueltas 
11 Vueltas 

Dif. al ant. 

0.948 
9.898 
0.642 
7.154 
6.127 
0.562 
2.382 
6.539 
7.902 
0.637 
0.191 

30.481 
6.206 
0.516 

2 Vueltas 
1 Vuelta 

41.833 
5 Vueltas 
3 Vueltas 

6.372 

Mejor T° 
1:25.954 
1:26.708 
1:27.610 
1:27.393 
1:28.295 
1:28.193 
1:29.051 
1:29.109 
1:29.966 
1:29.739 
1:30.469 
1:30.722 
1:26.334 
1:35.087 
1:30.505 
1:28.437 
1:29.311 
1:36.112 
1:27.419 

En Vuelta 
5 
5 
6 
7 
6 
6 
7 
7 
7 
5 
5 
9 
5 
5 
5 
2 
5 
5 
2 
0 
0 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 13/10/2024 13:49:07 

Jefe de cronometraje: Camila Colazo 

RESULTADOS SUJETOS A VERIFICACIÓN TÉCNICA Y DEPORTIVA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: AZKRU - Campeonato Entrerriano de Karting 

Márgen de victoria 

0.948 

Velocidad media 

149,286 

Mejor t° de vuelta 

1:25.954 

Mejor Vel. 

167,531 

Mejor vuelta para 

27 - BURGOS, Axel 

 

A.L.M.A. - 8° FECHA 

5 - ALMA PROMOCIONAL 

1° Final 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 12:21:33 

Concepcion del Uruguay 4,000 km 

13/10/2024 12:00 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

N° 
6 

27 
4 
2 

15 
3 

11 
21 
8 
5 
7 

52 
51 
41 
12 
68 
13 
47 
50 
30 

Nombre 
MARINELLI, Jon 
BURGOS, Axel 
PERINI, Valentin 
LOPEZ, Jorge 
SOUTO, Lucas 
ZELE, Nicolas 
VIDELE, Ian 
ROBERTAZZI, Gregorio 
FERNANDEZ, Sebastián 
GAUTO, Luciano 
PORTA, Juan 
MORAVCIK, Gaston 
SPOLTORE, Nicolas 
OL IVA , Federico / GALAN TE, Jav ier 
MARCHESSE, Juan Pablo 
CROCE, Daniel / RIBAS, Martin 
MONTOYA, Nicolas 
FA L D UT I, M a tia s  / Q U IR O G A , R obe rto  
COLAGERO, Dante 
GONZALEZ, Jorge 

Mejor Tm 
1:26.614 
1:27.330 
1:27.585 
1:27.943 
1:28.641 
1:28.878 
1:28.913 
1:28.941 
1:29.175 
1:30.228 
1:30.419 
1:31.621 
1:32.512 
1:32.937 
1:33.461 
1:33.657 
1:33.704 
1:36.596 
1:37.295 
1:47.857 

Vueltas 
6 
5 
7 
8 
6 
2 
8 
3 
5 
4 
3 
9 
8 
3 
5 
9 
5 
6 
5 
1 

Dif. resp. 1° 

0.716 
0.971 
1.329 
2.027 
2.264 
2.299 
2.327 
2.561 
3.614 
3.805 
5.007 
5.898 
6.323 
6.847 
7.043 
7.090 
9.982 

10.681 
21.243 

Dif. resp. anterior 

0.716 
0.255 
0.358 
0.698 
0.237 
0.035 
0.028 
0.234 
1.053 
0.191 
1.202 
0.891 
0.425 
0.524 
0.196 
0.047 
2.892 
0.699 

10.562 

En Vuelta 
6 
5 
6 
8 
5 
2 
6 
2 
5 
4 
3 
9 
7 
2 
3 
7 
3 
4 
1 
1 

2° Mejor 
1:27.416 
1:28.313 
1:27.677 
1:28.131 
1:30.080 
1:29.657 
1:29.177 
1:30.818 
1:29.955 
1:30.247 
1:30.540 
1:32.796 
1:34.549 
1:33.491 
1:34.696 
1:33.883 
1:34.106 
1:37.236 
1:37.937 

V elocidad m edia  
41,044 
34,244 
43,325 

135,203 
38,998 
18,481 
49,911 
26,201 
35,597 

127,391 
18,604 

133,719 
123,529 
113,729 

31,149 
133,076 
125,848 

91,616 
32,501 
64,492 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 12/10/2024 15:14:05 

Jefe de cronometraje: Camila Colazo 

RESULTADOS SUJETOS A VERIFICACIÓN TÉCNICA Y DEPORTIVA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: AZKRU - Campeonato Entrerriano de Karting 

A.L.M.A. - 8° FECHA 
5 - ALMA PROMOCIONAL 

2° Entrenamiento 

Práctica iniciado a 14:31:37 

Concepcion del Uruguay 4,000 km 

12/10/2024 14:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

N° 
27 

4 
6 
3 
1 

52 
7 

15 
8 

21 
13 
50 
47 
51 
11 

2 
12 
30 
41 

5 
68 

Nombre 
BURGOS, Axel 
PERINI, Valentin 
MARINELLI, Jon 
ZELE, Nicolas 
RESCHINI, Rodrigo 
MORAVCIK, Gaston 
PORTA, Juan 
SOUTO, Lucas 
FERNANDEZ, Sebastián 
ROBERTAZZI, Gregorio 
MONTOYA, Nicolas 
COLAGERO, Dante 
FALDUTI, Matias / QUIROGA, Roberto 
SPOLTORE, Nicolas 
VIDELE, Ian 
LOPEZ, Jorge 
MARCHESSE, Juan Pablo 
GONZALEZ, Jorge 
OLIVA, Federico / GALANTE, Javier 
GAUTO, Luciano 
CROCE, Daniel / RIBAS, Martin 

Total T° 
17:39.967 
17:44.651 
17:44.932 
18:03.350 
18:03.562 
18:04.081 
18:04.826 
18:05.054 
18:10.677 
18:20.887 
18:26.646 
18:07.954 
18:25.830 
18:30.218 
13:51.267 
11:59.255 
12:32.853 

1:38.080 
1:39.821 

Vtas 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
11 

9 
8 
8 
1 
1 

Dif. al 1° 

4.684 
4.965 

23.383 
23.595 
24.114 
24.859 
25.087 
30.710 
40.920 
46.679 

1 Vuelta 
1 Vuelta 
1 Vuelta 

3 Vueltas 
4 Vueltas 
4 Vueltas 

11 Vueltas 
11 Vueltas 

Dif. al ant. 

4.684 
0.281 

18.418 
0.212 
0.519 
0.745 
0.228 
5.623 

10.210 
5.759 

1 Vuelta 
17.876 

4.388 
2 Vueltas 
1 Vuelta 

33.598 
7 Vueltas 

1.741 

Mejor T° 
1:26.355 
1:26.844 
1:27.162 
1:28.439 
1:28.834 
1:28.821 
1:29.405 
1:28.554 
1:29.264 
1:29.701 
1:30.753 
1:35.368 
1:37.355 
1:33.711 
1:28.891 
1:27.830 
1:30.945 

En Vuelta 
4 
4 
5 
4 
2 
2 

10 
3 
3 
6 
2 
8 
7 
7 
3 
4 
2 
0 
0 
0 
0 

 

Clasificado por vueltas

Impresos: 13/10/2024 16:53:33 

Jefe de cronometraje: Camila Colazo 

RESULTADOS SUJETOS A VERIFICACIÓN TÉCNICA Y DEPORTIVA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: AZKRU - Campeonato Entrerriano de Karting 

Márgen de victoria 

4.684 

Velocidad media 

163,024 

Mejor t° de vuelta 

1:26.355 

Mejor Vel. 

166,754 

Mejor vuelta para 

27 - BURGOS, Axel 

 

A.L.M.A. - 8° FECHA 

5 - ALMA PROMOCIONAL 

2° Final 

Carrera (12 Vueltas) iniciado a 16:28:03 

Concepcion del Uruguay 4,000 km 

13/10/2024 15:25 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

No clasificado 
EX 
NE 

N° 
27 
6 
4 
3 
5 
1 

11 
21 
15 
8 
7 

52 
47 
13 
41 
51 
68 
30 
12 

2 
50 

Nombre 
BURGOS, Axel 
MARINELLI, Jon 
PERINI, Valentin 
ZELE, Nicolas 
GAUTO, Luciano 
RESCHINI, Rodrigo 
VIDELE, Ian 
ROBERTAZZI, Gregorio 
SOUTO, Lucas 
FERNANDEZ, Sebastián 
PORTA, Juan 
MORAVCIK, Gaston 
FALDUTI, Matias / QUIROGA, Roberto 
MONTOYA, Nicolas 
OLIVA, Federico / GALANTE, Javier 
SPOLTORE, Nicolas 
CROCE, Daniel / RIBAS, Martin 
GONZALEZ, Jorge 
MARCHESSE, Juan Pablo 

LOPEZ, Jorge 
COLAGERO, Dante 

Mejor Tm 
1:26.161 
1:27.070 
1:27.206 
1:27.402 
1:27.606 
1:27.875 
1:28.634 
1:28.647 
1:28.703 
1:28.934 
1:29.397 
1:29.413 
1:30.651 
1:30.899 
1:32.191 
1:32.967 
1:33.099 
1:43.397 

1:27.455 

Vtas 
5 
7 
6 
4 
7 
4 
7 
7 
7 
7 
2 
7 
6 
7 
2 
3 
1 
1 

7 

Dif. al 1° 

0.909 
1.045 
1.241 
1.445 
1.714 
2.473 
2.486 
2.542 
2.773 
3.236 
3.252 
4.490 
4.738 
6.030 
6.806 
6.938 

17.236 

Dif. al ant. 

0.909 
0.136 
0.196 
0.204 
0.269 
0.759 
0.013 
0.056 
0.231 
0.463 
0.016 
1.238 
0.248 
1.292 
0.776 
0.132 

10.298 

En Vta 
2 
5 
4 
2 
4 
4 
2 
3 
4 
2 
2 
1 
5 
5 
1 
3 
1 
1 
0 

7 
0 

2° Mejor 
1:26.351 
1:27.126 
1:27.600 
1:27.699 
1:27.849 
1:28.038 
1:28.776 
1:28.796 
1:28.716 
1:28.984 
1:30.720 
1:30.478 
1:30.901 
1:30.983 
1:34.605 
1:34.527 

1:27.619 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
AUTO N°2 EXCLUIDO POR TÉCNICA 

Impresos: 12/10/2024 17:50:21 

Jefe de cronometraje: Camila Colazo 

RESULTADOS SUJETOS A VERIFICACIÓN TÉCNICA Y DEPORTIVA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: AZKRU - Campeonato Entrerriano de Karting 

A.L.M.A. - 8° FECHA 
5 - ALMA PROMOCIONAL 

Clasificacion 

Clasificación  iniciado a 17:00:31 

Concepcion del Uruguay 4,000 km 

12/10/2024 16:40 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
EX 
NE 

N° 
27 

6 
4 
3 
5 
1 

15 
11 
21 

8 
52 

7 
47 
13 
51 
41 
12 
30 
68 

2 
50 

Nombre 
BURGOS, Axel 
MARINELLI, Jon 
PERINI, Valentin 
ZELE, Nicolas 
GAUTO, Luciano 
RESCHINI, Rodrigo 
SOUTO, Lucas 
VIDELE, Ian 
ROBERTAZZI, Gregorio 
FERNANDEZ, Sebastián 
MORAVCIK, Gaston 
PORTA, Juan 
FALDUTI, Matias / QUIROGA, Roberto 
MONTOYA, Nicolas 
SPOLTORE, Nicolas 
OLIVA, Federico / GALANTE, Javier 
MARCHESSE, Juan Pablo 
GONZALEZ, Jorge 
CROCE, Daniel / RIBAS, Martin 
LOPEZ, Jorge 
COLAGERO, Dante 

2° Mejor 
1:26.351 
1:27.126 
1:27.600 
1:27.699 
1:27.849 
1:28.038 
1:28.716 
1:28.776 
1:28.796 
1:28.984 
1:30.478 
1:30.720 
1:30.901 
1:30.983 
1:34.527 
1:34.605 

 

Notificaciones 
AUTO N°2 EXCLUIDO POR TÉCNICA 

Impresos: 12/10/2024 17:50:45 

Jefe de cronometraje: Camila Colazo 

RESULTADOS SUJETOS A VERIFICACIÓN TÉCNICA Y DEPORTIVA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: AZKRU - Campeonato Entrerriano de Karting 

A.L.M.A. - 8° FECHA 
5 - ALMA PROMOCIONAL 

CLASIFICACION (2° MEJOR VUELTA) 

Concepcion del Uruguay 4,000 km 


